
Ohlášky farnosti Blansko - Týden od 9. 6. 2024
10. neděle v mezidobí

Nezvýrazněné akce se týkají Blanska | Strana 1 z 1 | www.farnostblansko.cz

Sobota - 8. 6.
14:00 Pohřební mše svatá: Marie Šebelová

17:45
Za zemřelé rodiče Brázdovy
a Toufarovy s prosbou o Boží
požehnání.

Neděle - 9. 6. - 10. neděle v mezidobí
7:00 Za
9:00 Za naše farní společenství

11:00 Olomučany - mše svatá - slavnost
Božského Srdce Páně

Pondělí - 10. 6.

17:45 Za zemřelé rodiče Poláčkovy, syna
Jiřího a Františka

Úterý - 11. 6. - sv. Barnabáše, apoštola

Středa - 12. 6.

17:45 Za živou a zemřelou rodinu Štrajtovu
a duše v očistci.

Čtvrtek - 13. 6. - Památka sv. Antonína z
Padovy, kněze a učitele církve

17:45 Eucharistická adorace

Pátek - 14. 6.
17:45 Za zemřelého Miroslava Vondru

Sobota - 15. 6.

17:45 Za † Jiřího Košábka s prosbou o Boží
požehnání pro celou rodinu.

Neděle - 16. 6. - 11. neděle v mezidobí

7:00
Za zemřelé rodiče Mullerovy, živou
a zemřelou rodinu Mullerovu
a Brandnerovu a duše v očistci

9:00 Za naše farní společenství
11:00 Olomučany - bohoslužba slova

Další informace

»  Jáhen Daniel pomale končí praxi v naší farnosti,
aktuálně se na exerciciích připravuje na kněžské
svěcení, přispět na dárek na rozloučenou je možné
u jáhna Oldřicha nebo Aničky Vondálové. Kněžské
svěcení jáhna Daniela Martinka proběhne v sobotu
22. června v 9 hodin v katedrále na Petrově.

»  V pondělí 10. června od 15.00 do 17.00
hodin bude další setkání  seniorů  - Klasu. Sejdeme
se v sále na staré faře. Na programu je závěrečné
hodnocení našich setkání a náměty pro příští školní
rok.

»  V pátek 14. června při mši svaté proběhne
předání vysvědčení dětem, které navštěvovaly
náboženství.

»  V pátek 14. června proběhne další setkání pro
mladé dospělé (Ne)seriozně, tentokrát na téma
modlitba. Kavárna Julie's v 19h.

»  V neděli 16. června po mši svaté zve Misijní
klubko na jarmark a kavárnu.

»  Ministranti blanenského děkanství jsou zváni na
společné setkání v neděli 16. června odpoledne do
areálu Orla, více na plakátku.

»  Těším se na nové inspirace od těch z vás, kteří
jste letos navštívili Noc kostelů a zašlete je na farní
email.

»  S největší pravděpodobností proběhne výuka
náboženství v příštím školním roce 2024/2025
takto:
• 1. a 3. a 5. třída v pondělí 16:30 - 17:15
• 2. a 4. třída ve čtvrtek 16:30 - 17:15
• 2. stupeň ZŠ ve čtvrtek 18:15 - 19:00


